
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas do
CENTENÁRIO PARQUE e do PARQUE PAMPULHA, no Município de Agudos, conforme
CONVÊNIO ESTADUAL 101163/2021
Resumo:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas do
CENTENÁRIO PARQUE e do PARQUE PAMPULHA, no Município de Agudos, conforme
CONVÊNIO ESTADUAL 101163/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

10/03/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação TP 002/2022 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/pcontratacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-em-diversas-ruas-do-strongcentenario-parquenbspstronge-dostrong-parque-pampulhastrong-no-municipio-de-agudos-conforme-strongconvenio-estadual-1011632021strongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a7d57d350fe4ca6c2e13b05f68056fc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96242b6838e917ac022362395e7af60.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3727817daf89f46557c388b69b4102d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - D... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - J... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - I... Baixar

08/03/2022 00:00:00 Ata de Sessão Pública TP 005/2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XV - TERMO DE CONVÊNIO 101163-2021 Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIV - BDI Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIII - CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIII - CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XII - RUAS À RECAPEAR Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XI - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO X - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO IX - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO VIII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/02/2022 00:00:00 EDITAL TP 005/2022 - Contratação de Serviços de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62f6d2822859638e065b7e1df5503032.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2871746f43afd3d3f860c0fc29df3a0b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1768a6c3a6947744d4fd46843f6e76cb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d55133960d8662c2fa7ffb911a4b02dc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40328e1bc2b62eec7c008cf7ca293166.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0456a04b52051d8c0a32203d59edc1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3b9697fea17160722834ffb5c278144.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a69eda960efaa28cbeb1ab063497baed.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7567906592ec5437e468195061d6360.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f94fc814c703abbdd2018a1a3865a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/662e9339657f9e86cadfa32e41287a99.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c37430033433e0ede73acd39bd4095a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0456a637e0a5bd4ca5ee360d49d888c5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ca52e44fcc465784a97c899f82fa6b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866b140a4bfd55e2b4c4a95c850af48c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/678cc28b96149c81703596d807f9e530.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5efa49fbb5abf2ecc70a7c80e6a5f1dd.pdf

